
S E M E D 
 

EDITAL Nº 001/2025, 07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/ 2025 
 

9ª RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA 

 
 
FICAM RETIFICADOS OS SEGUINTES ITENS DO RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 001/2025 

 
 
 

1.​ ONDE SE LÊ: 
 
ZELADORA 40 HRS – SEMED 
 

Classificação Candidato (A) Data de 
Nasc. 

Not
a Resultado 

1 SILVANE CAETANO DOS SANTOS 15/10/1981 90 DEFERIDO 
2 TATIANE MATOS MERLIM 20/09/1994 90 DEFERIDO 
3 ADRIANA DOS SANTOS PONCIANO 02/07/1987 75 DEFERIDO 
4 VALERIA CLERES 06/11/1991 75 DEFERIDO 
5 MARCIA DE PAULO 31/03/1993 75 DEFERIDO 
6 LUCIANA ARANÃO FERNANDES 01/06/1994 75 DEFERIDO 
7 LUCIANA DE SOUZA DA SILVA 09/10/1995 75 DEFERIDO 
8 EUZENI RIBEIRO DOS SANTOS 04/04/1973 70 DEFERIDO 
9 LUCIELE PAULA DA SILVA 05/10/1994 70 DEFERIDO 

10 DAYANE QUEIROZ TEIXEIRA DA 
SILVA 31/12/1995 70 DEFERIDO 

11 GISLAINE DE SOUZA FARIA 23/10/1997 70 DEFERIDO 
12 JULIANA TOSSI KALK 30/05/2000 70 DEFERIDO 
13 GEMIMA BENEDITO 07/02/1982 65 DEFERIDO 

14 ELIZANGELA DE OLIVEIRA 
SANTOS LEITE 19/04/1986 65 DEFERIDO 

15 RAYANA DA SILVA GONÇALVES 19/14/2006 60 DEFERIDO 

16 EDINALVA DE OLIVEIRA 
FAGUNDES 16/08/1985 60 DEFERIDO 

17 ANNE CAROLINE RIBEIRO DE 
ARAUJO 13/10/1993 60 DEFERIDO 

18 MARCILENE DE PAULO 09/06/1997 60 DEFERIDO 

19 GEOVANA APARECIDA 
GONÇALVES LIMA 05/08/1999 60 DEFERIDO 

20 FERNANDA FERREIRA DA CRUZ 23/06/1987 50 DEFERIDO 
21 MARIA APARECIDA SEVERO 26/12/1988 50 DEFERIDO 
22 ADRIANA ALVES VIEIRA 21/07/1991 50 DEFERIDO 
23 TAMIRES GARBRECHT MAIA 22/01/2002 45 DEFERIDO 
24 RAQUEL SOUZA DA SILVA 26/11/1998 40 DEFERIDO 



25 ELOIZA RAINE DA SILVA PLASTER 14/11/2006 40 DEFERIDO 
26 DILCINEIA DE SOOUZA CLARO 16/06/1983 30 DEFERIDO 
27 IGOR GOBBI DOS SANTOS 02/10/2006 30 DEFERIDO 
28 SONIA PEREIRA DA SILVA 23/08/1977 25 DEFERIDO 
29 KARINY PINHEIRO VAZ 04/02/2007 25 DEFERIDO 
30 SONIA DE OLIVEIRA DINIZ 06/03/1977 20 DEFERIDO 
31 ELIANE FRANCISCO CALDEIRA 16/07/1978 20 DEFERIDO 

32 NILZA BENFICA FERREIRA DE 
OLIVEIRA 19/12/1982 20 DEFERIDO 

33 VANESSA APARECIDA OLIVEIRA  
SANTOS 11/11/1987 20 DEFERIDO 

34 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 03/08/1992 20 DEFERIDO 

35 RAFAELA EVANGELISTA DA 
ROCHA 19/10/1992 20 DEFERIDO 

36 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 26/08/1993 20 DEFERIDO 
37 ADIELE DE OLIVEIRA 06/06/1994 20 DEFEERIDO 

38 RAIANE BARBOSA FERREIRA DE 
AZEVEDO 19/08/1995 20 DEFERIDO 

39 ERICA DA SILVA AGUIAR 29/09/1995 20 DEFERIDO 
40 ROSIANE BUENOS DE OLIVEIRA 20/03/1996 20 DEFERIDO 
41 INGRID CONÇALVES DE BRITO 19/11/1996 20 DEFERIDO 
42 ISABELA SOARES RIBEIRO 13/08/2005 20 DEFERIDO 

43 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 
CARVALHO 08/01/2006 20 DEFERDO 

44 LARISSA DOS ANJOS SOUZA 06/04/2006 20 DEFERIDO 

45 RAQUEL MARTINS QUEIROZ 
COSTA 23/08/2006 20 DEFERIDO 

46 DENILZA SOUZA SCHNEIDER 06/09/1993 15 DEFERIDO 
47 DIANIA SOUZA SCHNEIDER 16/01/1996 10 DEFERIDO 
48 ABIGAIL BENTO DE OLIVEIRA 23/11/1963 - INDEFERIDO 5.2.G 
49 EVA NUNES NOGUEIRA 26/04/1971 - INDEFERIDO 5.2- A, G 
50 ELISA DA SILVA STEPANHA 09/06/1976 - INDEFERIDO 5.2 -G 

51 MARIA NUNES CARDOSO 10/03/1991 - INDEFERIDO 5.2 - A 
(LOCAL?) 

52 EDILENE FERREIRA DE ARAUJO 23/07/1991 - INDEFERIDO 5.2.G 
53 REGISLAINE SIMEI WALTHMAN 13/02/1992 - INDEFERIDO 5.2 -G 

54 GEISIBEL FERNANDES KEFFER 26/09/1992​
 - INDEFERIDO 5.2 - A 

(LOCAL?) 
55 FABIANA DE PAULA LELIS 01/05/1995 - INDEFERIDO 5.2 -G 

56 ALÍCIA VALE DA SILVA 21/04/1998 - INDEFERIDO 5.2 A 
(LOCAL?) 

57 AMANDA SORAYA FLAUZINA 
FRANÇA SOARES 31/03/2000 - INDEFERIDO 5.2 - A 

58 KAMILI CRISTINI DUTRA DA SILVA 24/07/2005 - INDEFERIDO 5.2 A 
(LOCAL?) 

59 SUELEN SOARES CONSALVES 27/11/2005 - INDEFERID 5.2 - A 

60 LAURA BEATRIZ SANTOS 
CASTORINO 27/11/2006 - INDEFERIDO 5.2-A 

 
 



 LEIA-SE: 
 
ZELADORA 40 HRS – SEMED 

Classificação Candidato (A) Data de Nasc. Nota Resultado 

1 SILVANE CAETANO DOS SANTOS 15/10/1981 90 DEFERIDO 
2 TATIANE MATOS MERLIM 20/09/1994 90 DEFERIDO 
3 ADRIANA DOS SANTOS PONCIANO 02/07/1987 75 DEFERIDO 
4 VALERIA CLERES 06/11/1991 75 DEFERIDO 
5 MARCIA DE PAULO 31/03/1993 75 DEFERIDO 
6 LUCIANA ARANÃO FERNANDES 01/06/1994 75 DEFERIDO 
7 LUCIANA DE SOUZA DA SILVA 09/10/1995 75 DEFERIDO 
8 EUZENI RIBEIRO DOS SANTOS 04/04/1973 70 DEFERIDO 
9 LUCIELE PAULA DA SILVA 05/10/1994 70 DEFERIDO 

10 DAYANE QUEIROZ TEIXEIRA DA 
SILVA 31/12/1995 70 DEFERIDO 

11 GISLAINE DE SOUZA FARIA 23/10/1997 70 DEFERIDO 
12 JULIANA TOSSI KALK 30/05/2000 70 DEFERIDO 
13 GEMIMA BENEDITO 07/02/1982 65 DEFERIDO 

14 ELIZANGELA DE OLIVEIRA SANTOS 
LEITE 19/04/1986 65 DEFERIDO 

15 RAYANA DA SILVA GONÇALVES 19/14/2006 60 DEFERIDO 
16 EDINALVA DE OLIVEIRA FAGUNDES 16/08/1985 60 DEFERIDO 

17 ANNE CAROLINE RIBEIRO DE 
ARAUJO 13/10/1993 60 DEFERIDO 

18 MARCILENE DE PAULO 09/06/1997 60 DEFERIDO 

19 GEOVANA APARECIDA GONÇALVES 
LIMA 05/08/1999 60 DEFERIDO 

20 FERNANDA FERREIRA DA CRUZ 23/06/1987 50 DEFERIDO 
21 MARIA APARECIDA SEVERO 26/12/1988 50 DEFERIDO 
22 ADRIANA ALVES VIEIRA 21/07/1991 50 DEFERIDO 
23 DENILZA SOUZA SCHNEIDER 06/09/1993 45 DEFERIDO 
24 TAMIRES GARBRECHT MAIA 22/01/2002 45 DEFERIDO 
25 RAQUEL SOUZA DA SILVA 26/11/1998 40 DEFERIDO 
26 ELOIZA RAINE DA SILVA PLASTER 14/11/2006 40 DEFERIDO 
27 DILCINEIA DE SOOUZA CLARO 16/06/1983 30 DEFERIDO 
28 IGOR GOBBI DOS SANTOS 02/10/2006 30 DEFERIDO 
29 SONIA PEREIRA DA SILVA 23/08/1977 25 DEFERIDO 
30 KARINY PINHEIRO VAZ 04/02/2007 25 DEFERIDO 
31 SONIA DE OLIVEIRA DINIZ 06/03/1977 20 DEFERIDO 
32 ELIANE FRANCISCO CALDEIRA 16/07/1978 20 DEFERIDO 

33 NILZA BENFICA FERREIRA DE 
OLIVEIRA 19/12/1982 20 DEFERIDO 

34 VANESSA APARECIDA OLIVEIRA  
SANTOS 11/11/1987 20 DEFERIDO 

35 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 03/08/1992 20 DEFERIDO 
36 RAFAELA EVANGELISTA DA ROCHA 19/10/1992 20 DEFERIDO 
37 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 26/08/1993 20 DEFERIDO 
38 ADIELE DE OLIVEIRA 06/06/1994 20 DEFEERIDO 



39 RAIANE BARBOSA FERREIRA DE 
AZEVEDO 19/08/1995 20 DEFERIDO 

40 ERICA DA SILVA AGUIAR 29/09/1995 20 DEFERIDO 
41 ROSIANE BUENOS DE OLIVEIRA 20/03/1996 20 DEFERIDO 
42 INGRID CONÇALVES DE BRITO 19/11/1996 20 DEFERIDO 
43 ISABELA SOARES RIBEIRO 13/08/2005 20 DEFERIDO 

44 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 
CARVALHO 08/01/2006 20 DEFERDO 

45 LARISSA DOS ANJOS SOUZA 06/04/2006 20 DEFERIDO 
46 RAQUEL MARTINS QUEIROZ COSTA 23/08/2006 20 DEFERIDO 
47 DIANIA SOUZA SCHNEIDER 16/01/1996 10 DEFERIDO 

48 ABIGAIL BENTO DE OLIVEIRA 23/11/1963 - INDEFERIDO 
5.2.G 

49 EVA NUNES NOGUEIRA 26/04/1971 - INDEFERIDO 
5.2- A, G 

50 ELISA DA SILVA STEPANHA 09/06/1976 - INDEFERIDO 
5.2 -G 

51 MARIA NUNES CARDOSO 10/03/1991 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 
(LOCAL?) 

52 EDILENE FERREIRA DE ARAUJO 23/07/1991 - INDEFERIDO 
5.2.G 

53 REGISLAINE SIMEI WALTHMAN 13/02/1992 - INDEFERIDO 
5.2 -G 

54 GEISIBEL FERNANDES KEFFER 26/09/1992 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 
(LOCAL?) 

55 FABIANA DE PAULA LELIS 01/05/1995 - INDEFERIDO 
5.2 -G 

56 ALÍCIA VALE DA SILVA 21/04/1998 - 
INDEFERIDO 

5.2 A 
(LOCAL?) 

57 AMANDA SORAYA FLAUZINA 
FRANÇA SOARES 31/03/2000 - INDEFERIDO 

5.2 - A 

58 KAMILI CRISTINI DUTRA DA SILVA 24/07/2005 - 
INDEFERIDO 

5.2 A 
(LOCAL?) 

59 SUELEN SOARES CONSALVES 27/11/2005 - INDEFERID 
5.2 - A 

60 LAURA BEATRIZ SANTOS CASTORINO 27/11/2006 - INDEFERIDO 
5.2-A 

 
 

2- ONDE SE LÊ: 
 
AUX. DE PORTARIA 40 HRS - SEMED 

Classificação Candidato (A) Data de Nasc. Nota Resultado 

1.​  GUSTAVO DE OLIVEIRA DE 
SOUZA 20/01/2004 80 DEFERIDO 



2.​  VAGNER DORRIGUETTI 
BUTINSKI 27/07/2005 75 DEFERIDO 

3.​  CATIA CILENE DA ROSA  14/09/1970 70 DEFERIDO 

4.​  ADEMIR LEANDRO DE 
OLIVEIRA 07/11/1983 70 DEFERIDO 

5.​  ANA PAULA DA ROSA 
PEREIRA 25/09/1989 70 DEFERIDO 

6.​  MAIKON ALMI QUIRINO 02/08/1988 50 DEFERIDO 
7.​  MICHELI CAROLINE COSTA  01/03/1995 40 DEFERIDO 
8.​  FELIPE CONTI GODOI 29/06/2005 40 DEFERIDO 

9.​  ELZIRENE TEIXEIRA DE 
AGUIAR  01/01/1982 25 DEFERIDO 

10.​  LUIZ CARLOS FLAVIO 08/09/1961 20 DEFERIDO 

11.​  ADAILDES DOS SANTOS 
SOUZA 14/02/1969 20 DEFERIDO 

12.​  ANDRESSA KAROLINE 
PAULINO RAGONHA 30/08/1999 20 DEFERIDO 

13.​  BRUNO NUNES RIBEIRO 07/10/2003 20 DEFERIDO 
14.​  DANIELA BONINE SATIMO 29/03/2006 20 DEFERIDO 
15.​  GUSTAVO OTONI COCO 12/11/2006 20 DEFERIDO 

16.​  CLEIDE MARIA GOMES DE 
MENEZES MELO 19/07/2017 20 DEFERIDO 

17.​  JESCIMAR FRANCISCO DE 
OLIVEIRA 18/06/1977 10 DEFERIDO 

18.​  ROSANGELA SILVINO 
MACHADO 17/07/1980 05 DEFERIDO 

19.​  CLAUDEMIR RODRIGUES 
DA SILVA 23/02/1981 - INDEFERID

O 

20.​  CEZAR DA SILVA ALMEIDA 11/06/1999 - INDEFERID
O 5.2 - A 

21.​  GABRIEL DE ALMEIDA 
BRYK 06/04/2007 - INDEFERID

O 5.2 - G 
 
LÊIA-SE: 
 
AUX. DE PORTARIA 40 HRS - SEMED 

Classificaçã
o Candidato (A) Data de Nasc. Nota Resultado 

1.​  GUSTAVO DE OLIVEIRA DE SOUZA 20/01/2004 80 DEFERIDO 
2.​  VAGNER DORRIGUETTI BUTINSKI 27/07/2005 75 DEFERIDO 
3.​  CATIA CILENE DA ROSA  14/09/1970 70 DEFERIDO 
4.​  ADEMIR LEANDRO DE OLIVEIRA 07/11/1983 70 DEFERIDO 
5.​  ANA PAULA DA ROSA PEREIRA 25/09/1989 70 DEFERIDO 
6.​  MAIKON ALMI QUIRINO 02/08/1988 50 DEFERIDO 
7.​  MICHELI CAROLINE COSTA  01/03/1995 40 DEFERIDO 
8.​  FELIPE CONTI GODOI 29/06/2005 40 DEFERIDO 
9.​  ELZIRENE TEIXEIRA DE AGUIAR  01/01/1982 25 DEFERIDO 
10. ADAIAS GOULART 21/04/1954 20 DEFERIDO 
11. LUIZ CARLOS FLAVIO 08/09/1961 20 DEFERIDO 
12. ADAILDES DOS SANTOS SOUZA 14/02/1969 20 DEFERIDO 



13. ANDRESSA KAROLINE PAULINO 
RAGONHA 30/08/1999 20 DEFERIDO 

14. BRUNO NUNES RIBEIRO 07/10/2003 20 DEFERIDO 
15. DANIELA BONINE SATIMO 29/03/2006 20 DEFERIDO 
16. GUSTAVO OTONI COCO 12/11/2006 20 DEFERIDO 

17. CLEIDE MARIA GOMES DE MENEZES 
MELO 19/07/2017 20 DEFERIDO 

18. JESCIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 18/06/1977 10 DEFERIDO 
19. ROSANGELA SILVINO MACHADO 17/07/1980 05 DEFERIDO 

10.​  CLAUDEMIR RODRIGUES DA SILVA 23/02/1981 - INDEFERID
O 

11.​  CEZAR DA SILVA ALMEIDA 11/06/1999 - INDEFERID
O 5.2 - A 

12.​  GABRIEL DE ALMEIDA BRYK 06/04/2007 - INDEFERID
O 5.2 - G 

 
 
 

Alta Floresta D’ Oeste/RO,7 de fevereiro de 2025  
 
 
 
 

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 


